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CENTRO VIRGEN MILAGROSA

Avda. Pino Montano 21-A. 41008. Sevilla
Tfno. 954355020 www.centrovirgenmilagrosa.com

Curso 20/21

Organizacion Equipo Directivo

Direccion Titular: Sor Pilar Renddn

Direccién Pedagodgica Secundaria, Bach. y CF: Ignacio Lozano

Direccién Pedagodgica Primaria: Ana M2 Vergara

Jefa de Estudios:

M? Dolores Diaz

Organizacion Secretaria

Secretaria: Sor Rocio Escudero

Administraciéon: Begofia Bernabé

Organizacion Coordinadores Etapay Tutorias

Fecha 28-10-20

pilar.rendon@cevmilagrosaesur.es

direccion.cvm@cevmilagrosaesur.es

Ignaciomaria.lozano@cevmilagrosaesur.es

anamaria.vergara@cevmilagrosaesur.es

mariadolores.diaz@cevmilagrosaesur.es

secretaria.cvm@cevmilagrosaesur.es

Nombre

Curso Tutor/a Grupo A Tutor/a Grupo B Coordinacion Coordinador/a
Javier Pavén Eugenia Santiago
12 ESO | javier.pavon@cevmilag | eugenia.carrasco@cev
rosaesur.es milagrosaesur.es
Sor Lucia Lopez Irene Alcantara Luis Miguel
22 ESO lucia.lopez@cevmilagr | irene.alcantara@cevmil
osaesur.es agrosaesur.es Coordinador _ _Plaza
Salvador Villa Daniel Lépez ESO IU|sm|ggeI.pIaza
32 ESO | salvador.villa@cevmila | daniel.lopez@cevmilagr @ezumiEEroEae
grosaesur.es osaesur.es sur-es
Manolo Pérez Maribel Velastegui
42 ESO | manuel.perez@cevmila | mariaisabel.velastegui@
grosaesur.es cevmilagrosaesur.es
Sor Maite Dominguez | Ramoén Muiioz
12 BACH | mariateresa.rodriguez ramon.munoz@cevmila
@cevmilagrosaesur.es | grosaesur.es Inés Moreno
Joaquin Hdez. /Loli Coordinador | ines.dominguez
Noelia Boza 'Glez.. BACH @cevmilagrosae
22 BACH | noelia.boza@cevmilagr jr?]?;EU|n.hernandez@cev sur.es
osaesur.es lagrosaesur.es
loli.gonzalez@cevmilagr
osaesur.es
Miguel A. Martinez
12GM | miguelangel.martinez Eva Vill
@cevmilagrosaesur.es Coordinador va Viflar
Ruth De la Torre CF gl\/a.V|IIar@cevm
22 GM anaruth.delatorre@cev lagrosaestr.es

milagrosaesur.es
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Sonia Repetto
12 GS sonia.repetto@cevmila
grosaesur.es

Marité Massé
22 GS marite.masse@cevmila
grosaesur.es

Sara Rosario
sara.rosario@cevmilag
12 FPB rosaesur.es

Fran Velazquez
fran.velazquez@cevmil
2° FPB agrosaesur.es

Organizacion Interna

e Coordinadora Pastoral: Sor Rocio Escudero rocio.escudero@cevmilagrosaesur.es
e Apoyo Coord. Pastoral ESO, CF y BACH: Loli Gonzalez loli.gonzalez@cevmilagrosaesur.es
e Coordinador de Innovacién: Ramén Muioz ramon.munoz@cevmilagrosaesur.es
e Coordinadora de Orientacidn: Sonia Repetto sonia.repetto@cevmilagrosaesur.es
e Administradora G Suite (incluye Site): Sor Lucia Lépez lucia.lopez@cevmilagrosaesur.es
e Apoyo Administradora G Suite: M2 Dolores Diaz  mariadolores.diaz@cevmilagrosaesur.es
e Coordinador TIC: Nacho Seco ignacio.seco@cevmilagrosaesur.es

e Coordinadora Redes Sociales: Sor Lucia Lépez lucia.lopez@cevmilagrosaesur.es
e Apoyo Coord. Redes Sociales: M2 Dolores Diaz mariadolores.diaz@cevmilagrosaesur.es
e Coord. Bilingliismo Primaria: Eugenia Carrasco eugenia.carrasco@cevmilagrosaesur.es

e Coordinadora Bilingliismo Secundaria: Sor Maite Dominguez
mariateresa.dominguez@cevmilagrosaesur.es

e Coordinadora Absentismo: Ruth De la Torre anaruth.delatorre@cevmilagrosaesur.es
e Coordinador Calidad: José Manuel Romero josemanuel.romero@cevmilagrosaesur.es
e Coordinador Convivencia: Fran Velazquez fran.velazquez@cevmilagrosaesur.es

e Coordinador Proteccidn de Datos: Guillermo Mendoza
guillermo.mendoza@cevmilagrosaesur.es

e Coordinador PRL: Angel Cabezas angel.cabezas@cevmilagrosaesur.es

e Coordinador Competencia Linglistica: Salvador Villa  salvador.villa@cevmilagrosaesur.es

e Coordinadora Medio Ambiente: M2 Eugenia Santiago
mariaeugenia.santiago@cevmilagrosaesur.es
e Coordinadora Covid-19: Eva Villar eva.villar@cevmilagrosaesur.es

De acuerdo a las ultimas solicitudes cursadas por la Comisién Provincial de Innovacion, el coordinador
de Innovacién coordinard a su vez: Bilingliismo, TIC y Redes Sociales.

Consejo escolar

SOR PILAR RENDON

M2 DOLORES DIEZ FRANCO
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ESPERANZA RODRIGUEZ PACHECO

ELENA BLANCO

MIRIAM CARNEIRO AVILA

ROCIO BENAVIDES CUEVAS

DANIEL LOPEZ

ANA M2 VERGARA RAMOS

IGNACIO M2 LOZANO

ALBERTO SANCHEZ DE LA CAMPA RODRIGUEZ
CRISTINA CABANILLAS

BEGONA BERNABE MARIN
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